
Pl. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

# 
566 
560 
558 
841 
811 
4 

687 
528 
66 
194 
141 
962 
330 
30 
48 
3 

133 
263 
499 

Namn 
Laban Alm 
Liam Åkerlund 
Mathias Kjörstad 
Leo Karlsson 
Lukas Johnsson 
Nike Korsbeck 
Alfons Lindström 
Zeb Mossberg 
John Olsson 
Felix Larsson 
Felix Nielsen 
Tim Eriksson 
Oliver Thorsson 
Alice Welander 
Kevin Edberg 
Filip Larsson 
Loke Danielsson 
Ludvig Bergkvist 
Timmy Törnell 

Klubb 
Uppsala MK 
Uppsala MK 
NMF 
Getinge MK 
SMK Kristianstadsavd. 
Hökensås MCK 
Degerfors MK 
Veinge MCK 
MK Jämke Jämshög 
Uppsala MK 
Helsingborgs MCK 
MX Stockholm MCK 
Varbergs MK 
MK Tranan 
Huskvarna MK 
Örebro MK 
Vissefjärda CK 
BMK Uddevalla 
Huskvarna MK 

Team 
MX Academy/Karlströms Motor/Husqvarna Motocycles

Team Din MC/Monster Energy/Motul 

SPEEDTOOL Racing 

Team Ljunggrens Motor 

JE68 Racing Team 

Claessons Bromölla 

Team ATV Racing 

SPEEDTOOL Racing 

CEC Racing 

Märke 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 

TA ID 
44934 
44943 
91771 
36035 
65459 
86010 
91797 
71893 
71360 
46577 
17954 
81157 
100027 
46788 
57494 
33306 
72045 
98305 
26378 

V 
8 
6 
7 
7 
7 
7 
6 
7 
5 
6 
8 
7 
3 
8 
6 
7 
6 
7 
7 

Bäst tid 
1:42.218 
1:44.590 
1:44.591 
1:45.772 
1:46.333 
1:47.660 
1:49.029 
1:49.218 
1:49.819 
1:51.836 
1:52.313 
1:52.434 
1:52.725 
1:53.158 
1:53.543 
1:53.895 
1:54.799 
1:55.604 
1:56.077 

På V 
1 
1 
1 
2 
1 
3 
5 
3 
1 
1 
3 
5 
2 
3 
1 
1 
4 
1 
7 

Diff 

2.372 
2.373 
3.554 
4.115 
5.442 
6.811 
7.000 
7.601 
9.618 
10.095 
10.216 
10.507 
10.940 
11.325 
11.677 
12.581 
13.386 
13.859 

Gap 

2.372 
0.001 
1.181 
0.561 
1.327 
1.369 
0.189 
0.601 
2.017 
0.477 
0.121 
0.291 
0.433 
0.385 
0.352 
0.904 
0.805 
0.473 

Sorted on best lap time

Skrivet: 2019-07-06 10:38:04 

Tidtagning: Bengt Persson/MX1.se, Tillståndsnr:64-12 
Tävlingsedare: Lars Johansson ID:6633 
Bitr Tävlingdledare: Peter Hallén Fagerberg ID: 7534 
Supervisor: Ronnie Johansson ID:4531 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: VARBERGS MOTORKLUBB 

USM Varbergs MK 
Ungdoms-SM 85cc (U) 

Tidskval - Grupp A 

Kvalificering Startade  10:19:05 

Annebergsbanan 1,540 Km 

2019-07-06 10:20 

ANSLAGEN:


